[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ  БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	29   октября
	2018г.  №

69

                          г. Бобров

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 21.12.2017г. №99 «О бюджете городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
На основании статьи 54 Положения о бюджетном процессе в городском поселении город Бобров, в связи с приведением правого акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 21.12.2017г. №99 «О бюджете городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  (далее Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 части 1 статьи 1  изложить в следующей редакции: «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения город Бобров в сумме 140 389,35842 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления   в сумме 72 966,95842 тыс. рублей, из них:

- безвозмездные поступления из бюджета муниципального района в сумме        49 873,19959 тыс. рублей, в том числе дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств областного бюджета – 2 210,5 тыс. рублей, дотация на поддержку мер по сбалансированности бюджет – 47 607,49959 тыс. рублей, межбюджетные трансферты бюджетам поселений за счет средств районного бюджета – 55,2 тыс. рублей;

- безвозмездные поступления из  областного бюджета в сумме 16 856,8204 тыс. рублей, в том числе субсидии за счет средств областного бюджета –                    7 090,11771 тыс. рублей, межбюджетные трансферты бюджетам поселений за счет средств областного бюджета – 9 766, 70269 тыс. рублей;
- безвозмездные поступления из федерального бюджета в сумме – 6 236,93843 тыс. рублей, в том числе субсидии за счет средств федерального бюджета –                 4 250,0 тыс. рублей, межбюджетные трансферты бюджетам поселений за счет средств федерального бюджета – 1 986,93843 тыс. рублей».
1.2.  Пункт 2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: «2)  общий объем расходов бюджета городского поселения город Бобров в сумме 160 003,14667   тыс. рублей».
2. Приложения №1,2,7,8,9,11 к решению Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 21.12.2017г. №99 «О бюджете городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» читать в новой редакции.
Глава городского

поселения город Бобров                                                                   Н.И. Гайворонская
Подготовил:

Экономист                                                                                  С.Н. Пантелеева